
品種別生産出荷動向 

 

令和元年11月度                                                  令和元年12月16日作成                                

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 

【組合員数】 85社 

 

生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 

紳士靴 

婦人靴 

特殊靴 

50 

167 

899 

70 

75 

404 

2,413 

98 

50 

166 

892 

70 

75 

402 

2,395 

98 
 

73.9 

77.9 

－ 

－ 

－ 

－ 

23.6 

－ 

－ 

－ 

46.8 

－ 

－ 

－ 

－ 

－ 

26.1 

22.1 

29.6 

－ 

100 

100 

100 

－ 

合 計 1,186 2,990 1,178 2,970  － － － － － 100 

 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2518名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 60名 
事務所 

女 88名 

男 813名 
現 場 

女 1557名 

子供靴 

紳士靴 

婦人靴 

特殊靴 

合計 

47.2 

32.9 

38.4 

65.5 

39.6 

24.3 

50.5 

43.5 

18.5 

42.2 

28.5 

16.6 

18.1 

16.0 

18.2 

100 

100 

100 

100 

100 

50 

167 

899 

69 

1,186 

 

操 業 度 ％ 

 

子供  2社 紳士 10社 婦人 70社 特殊 3社 計 85社 


