品種別生産出荷動向

令和元年11月度

令和元年 12 月 16 日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

 【組合員数】 85 社
 子供 2 社
 紳士 10 社
 婦人 70 社
 特殊 3 社
 計 85 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	50 167 899 70	75 404 2,413 98	50 166 892 70	75 402 2,395 98	73.9 77.9 – –	_ _ _ 23.6 _	- - 46.8 -	- - -	26.1 22.1 29.6 —	100 100 100 —
合 計	1,186	2,990	1,178	2,970	_	_	_	_	_	100

品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足 数	
HH 132/3 3	%	%	%	%	千足	
子供靴	47.2	24.3	28.5	100	50	
紳士靴	32.9	50.5	16.6	100	167	
婦人靴	38.4	43.5	18.1	100	899	
特殊靴	65.5	18.5	16.0	100	69	
合計	39.6	42.2	18.2	100	1,186	

従業員数		2518名
- +->/	男	60名
事務所	女	88名
現場	男	813名
元 · 勿	女	1557名
操業度		%